10. 08. 2020 
2) Termín dokončení prací a vyklizení staveniště: 31. 10. 2020 

Demontáž a montáž oken je možná po dohodě s nájemníky bytů! 

4. Cena díla 

1) Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele.   

Cena bez DPH:             237.150 Kč            Slovy (dvěstětřicetsedmtisícstopadesátkorun) 

Cena včetně DPH:       272.722,50 Kč 

Stavební zakázka je v režimu přenesené daňové povinnosti.  

2) Zhotovitel prohlašuje, že jeho rozpočet (cenová nabídka) obsahuje veškeré práce dle ustanovení 

této smlouvy o dílo. Cena díla zahrnuje veškeré náklady včetně materiálu, dopravy, poplatků za